AB01       -02 -01 -02          800        Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (  131,90 105.520,00800 Kilos Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (
                                           COORDINAR VIA MAIL CON ARIEL                      

Subtotal  105.520,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

22.159,20  127.679,20 105.520,00

Total  127.679,20

Son Pesos  Ciento veintisiete mil seiscientos setenta y nueve con 20/100

C.A.E. Nº7323379660204518/06/23Fecha Vto:

Original